
126 www.normagroup.com

NO
RM

AC
ON

NE
CT

®
 

Technické údaje a informace pro objednávání

Spojovací součásti z materiálu třídy 8 s vysokou pevností 
a povrchovou úpravou pokovením

Originální technologie reakčních bloků  vytváří při zajištění 
spony úplné „vnitřní kruhové těsnění“

Předem připojené montážní příslušenství umožňuje rychlou, 
snadnou a přesnou instalaci

1

2

3

Výfukové spony s širokou objímkou

Provedení NORMACONNECT® EasySeal poskytuje nejlepší poměr mezi cenou a funkčními vlastnostmi v oblasti 
výfukových spon s širokou objímkou. Používá se ke spojování součástí výfukového potrubí o stejných průměrech. 
Jedinečná konstrukce umožňuje rychlou, snadnou a přesnou instalaci. 

EASYSEAL Trubkové spony – Spony výfukového potrubí

Stručný přehled výhod

• Patentovaná konstrukce umožňuje rychlou, snadnou a přesnou 
instalaci - před upnutím není zapotřebí oddělovat trubky nebo 
součásti výfuku

• Slouží jako náhrada šroubů ve tvaru U a spon
• Náhrada za třmenové šrouby a spony
• S předem připevněným montážním příslušenstvím
• Konstrukce, která je ideálně přizpůsobena servisním požadavkům 
• Kompaktní plochá konstrukce usnadňující skladování
• Snadná, rychlá a přesná instalace
• Jedinečný těsnicí účinek
• Odolná instalace bez poškození konců trubek

Použití

Ke spojování součástí výfukového systému

1

2

2 3

NORMACONNECT® EASYSEAL

Označení

Průměry Nerezová ocel 409
Č. výrobkuv mm v palcích

EASYSEAL 50,8 50,8 2” 0368 6000 051

EASYSEAL 57,15 57,15 2 1/4” 0368 6000 056

EASYSEAL 63,5 63,5 2 1/2” 0368 6000 064

EASYSEAL 69,85 69,85 2 3/4” 0368 6000 069

EASYSEAL 76,2 76,2 3” 0368 6000 076

EASYSEAL 88,9 88,9 3 1/2” 0368 6000 089

EASYSEAL 101,6 101,6 4” 0368 6000 102

EASYSEAL 114,3 114,3 5” 0368 6000 114

EASYSEAL 127 127 5” 0368 6000 127

EASYSEAL 152,4 152,4 6” 0368 6000 152

EASYSEAL 177,8 177,8 7” 0368 6000 178

EASYSEAL  203,2 203,2 8” 0368 6000 203

Materiály

Objímka z nerezové oceli s lesklou povrchovou úpravou nebo 
z eloxované uhlíkové oceli.

Informace

K dispozici ve standardních průmyslových velikostech od  
50,8 mm (2”) 203,2 mm (8”)


